РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Нижнеудинский район

д. Заречье, ул. Новая, 1.                                                                            тел: 34-1-49

От «19» июня 2015 года                                   №  110
«О назначении выборов  главы

 Заречного муниципального образования»

          В связи с окончанием срока полномочий главы Заречного муниципального образования Романенко Александра Ивановича в соответствии со ст. ст. 16, 17 п. 1,3 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г., № 72, согласно ст. 28 Устава Заречного муниципального образования, Дума Заречного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы Заречного муниципального образования на 13 сентября 2015 года.

2. Главе  Заречного муниципального образования  А.И.Романенко незамедлительно уведомить избирательную комиссию Нижнеудиннского муниципального района о принятом решении.
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Заречного сельского поселения»

Глава Заречного

муниципального образования                                               А.И.Романенко